COMUNICADO SDG Nº 68/2025

O TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO torna público que, a

partir de 27/11/2025, atualizando o Comunicado SDG nº 06/2025, a composição do

Tribunal Pleno e das Câmaras Julgadoras passa a ser a seguinte:

TRIBUNAL PLENO: reúne-se às 4ªs feiras, às 10h

Presidente: Conselheira Cristiana de Castro Moraes

Vice-Presidente: Conselheiro Dimas Ramalho

Corregedor: Conselheiro Marco Aurélio Bertaiolli

Conselheiro Renato Martins Costa

Conselheiro Maxwell Borges de Moura Vieira

Conselheiro Wagner de Campos Rosário

Conselheiro Carlos Cezar

PRIMEIRA CÂMARA: reúne-se às 3ªs feiras, às 14h

Conselheiro Dimas Ramalho – Presidente

Conselheiro Marco Aurélio Bertaiolli

Conselheiro Wagner de Campos Rosário

SEGUNDA CÂMARA: reúne-se às 3ªs feiras, às 10h

Conselheiro Renato Martins Costa – Presidente

Conselheiro Maxwell Borges de Moura Vieira

Conselheiro Carlos Cezar

SDG, em 1º de dezembro de 2025.

GERMANO FRAGA LIMA

SECRETÁRIO-DIRETOR GERAL